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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven for Ringnes AS og Ringnes 

Supply Company AS for perioden 1. januar - 31. desember 2025 

Om Ringnes, selskapsstruktur og hvilke selskap som er omfattet av Åpenhetsloven 

Ringnes er Norges ledende merkevareselskap innen drikkevarer. Med våre 900 medarbeidere jobber 

vi hver dag for å kunne tilby norske forbrukere de beste drikkealternativene til enhver anledning. 

Ringnes-selskapene består av ti juridiske selskaper, med Ringnes Norge AS som morselskapet.  

Datterselskapet Ringnes AS er vårt kommersielle selskap som eier merkevarene, mens Ringnes 

Supply Company AS er ansvarlig for vår produksjon og logistikk. Disse to selskapene er omfattet av 

Åpenhetsloven. Ettersom disse to selskapene i all hovedsak opererer innenfor samme bransje, er det 

gjennomført en felles redegjørelse. I det følgende brukes Ringnes som fellesbenevnelse for begge 

selskapene.  

I tillegg er E. C. Dahls AS, Ringnes Brygghus AS, Ringnes Farris Eiendom AS, Ringnes Imsdal Eiendom 

AS, Ringnes Administrasjon Eiendom AS og Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS1 heleide datterselskap av 

Ringnes Norge AS. Ringnes AS er også majoritetseier i AS Solo med 91,15 % eierandel.  

E. C. Dahls er omfattet av Åpenhetsloven. Selskapets redegjørelse publiseres på E. C. Dahls’ nettside.  

Ringnes har ett produksjonsanlegg på Gjelleråsen i Nittedal kommune, og to produksjonsanlegg 

innenfor vann i henholdsvis Larvik (Farris) og Koppang (Imsdal). Hovedkontoret er i Oslo.  

Ringnes Norge AS eies av Carlsberg Group, et av verdens ledende bryggerier, med over 140 

merkevarer og mer enn 35.000 ansatte. Carlsberg har sentralisert innkjøpsfunksjonen i et eget 

selskap, Carlsberg Supply Company AG, som er lokalisert i Sveits. Carlsberg Supply Company AG er 

heleid av Carlsberg Group. Verken Carlsberg Group eller Carlsberg Supply Company AG er omfattet 

av Åpenhetsloven.  

Carlsberg Supply Company AG er ansvarlig for de globale innkjøpsprosessene, og gjør alle innkjøp av 

råvarer, materialer og ingredienser på vegne av alle selskapene i konsernet, inkludert Ringnes. 

Carlsberg har etablert et menneskerettighetsprogram og gjennomfører aktsomhetsvurderinger på 

vegne av konsernet. Ringnes jobber sammen med Carlsberg for å sikre ansvarlighet i alle ledd i 

verdikjeden.  

Vårt styringssystem for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

Ivaretakelse av menneskerettighetene og anstendige  arbeidsforhold er forankret i selskapets 

ledelse, i våre overordnede policyer og i styrende dokumenter. Alle policyer er godkjent av ledelsen i 

Carlsberg, og gjelder for alle selskapene i konsernet, herunder Ringnes-selskapene, og for alle 

ansatte. Carlsberg er også medlem av FNs Global Compact.  

Policyer og retningslinjer 

• Menneskerettighetspolicyen vår er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter. Policyen stiller blant annet krav til arbeidstid, lønn og frihet til å delta i 

fagforeninger, og den har et forbud mot barnearbeid og diskriminering. 

 
1 Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS er over terskelverdiene for inntekter og balanse. Selskapet har imidlertid kun 
interne transaksjoner, som primært inkluderer leieinntekter fra Ringnes Supply Company AS. Selskapet har 
ingen leverandører. Ut fra prinsippet om risikobasert tilnærming og forholdsmessighet har vi derfor ikke 
utarbeidet en egen redegjørelse for Ringnes Gjelleråsen Eiendom AS.  
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Menneskerettighetsmanualen beskriver nærmere våre menneskerettighetsforpliktelser, og 

gir en veiledning i hvordan vi skal jobbe for å overholde våre forpliktelser i et praktisk 

perspektiv. 

• De etiske retningslinjene definerer våre etiske verdier som alle ansatte skal etterleve i sitt 

daglige arbeid. Retningslinjene beskriver selskapets forventninger til de ansatte, og dekker 

tema som for eksempel diskriminering, trakassering, HMS, anti-korrupsjon, gaver og 

bevertning, interessekonflikter, sanksjoner, konkurranserett, og innsidehandel. Det jobbes 

kontinuerlig med en bevisstgjøring rundt disse temaene for våre ansatte.  

• Vår Supplier & Licensee Code of Conduct viderefører prinsippene som ligger til grunn for vår 

menneskerettighetspolicy, og stiller blant annet krav til overholdelse av menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører, underleverandører og 

samarbeidspartnere. Dette dokumentet er obligatorisk å signere og etterleve for alle 

leverandører og deres respektive underleverandører. Dersom det avdekkes at kravene ikke 

overholdes, tar vi dette opp med den aktuelle leverandøren for å sikre etterlevelse av våre 

krav og forventninger, og oppstiller eventuelt en frist for å rette opp forholdet. Vi søker alltid 

positiv endring, og avslutning av samarbeidet vurderes kun dersom kritikkverdige forhold 

ikke utbedres. En eventuell avslutning av et samarbeid med en leverandør vil gjennomføres 

på en ansvarlig måte. 

• Vår Diversity & Inclusion Policy omhandler vår nulltoleranse mot diskriminerende adferd og 

trakassering, samt rettferdig tilgang til muligheter for alle ansatte.  

• Anti-korrupsjons-policyen forplikter Carlsberg og Ringnes til å drive etisk 

forretningsvirksomhet med høy grad av integritet. Formålet med policyen er å presentere og 

forklare forbudene mot bestikkelser og korrupsjon, samt sette søkelyset på at korrupsjon er 

et stort hinder for å bekjempe fattigdom.   

• HMS-policyen beskriver konsernets forpliktelser til å fremme en «nullulykkes-kultur», og 

definerer kravene for å håndtere helse- og sikkerhetsrisikoer. Kravene skal overholdes av alle 

ansatte, samt alle som jobber på eller besøker våre lokasjoner.  

• Bærekraftpolicyen beskriver hvordan vi jobber med å forhindre og kontrollere miljørisikoer 

knyttet til vår forretningsvirksomhet.  

• Ansvarlig drikke-policyen beskriver hvilke forventninger vi har til våre ansatte om ansvarlig 

alkoholinntak for å forhindre alkoholrelatert skade og for å fremme en sunn drikkekultur.  

• Personvernpolicyen- og manualen beskriver våre prinsipper for personvern og vårt 

personvernprogram.   

• SpeakUp-policyen beskriver prinsippene for selskapets varslingsinstitutt. Varslingsmanualen 

beskriver hvordan ansatte kan varsle om kritikkverdige forhold gjennom vårt «SpeakUp»-

system. Varslingsrutinen vår er nærmere beskrevet nedenfor.  

Aktsomhetsvurderinger 

Innkjøpsprosessen i Carlsberg-systemet er sentralisert. Carlsberg inngår majoriteten av 

leverandøravtalene på vegne av Ringnes. Risikovurderinger og aktsomhetsvurderinger gjennomføres 

derfor sentralt på vegne av konsernet og Ringnes. De leverandøravtalene som inngås lokalt av 

Ringnes inngår i lokale aktsomhetsvurderinger ved siden av den sentrale prosessen.  

Metodikk for aktsomhetsvurderinger 

Vårt rammeverk for aktsomhetsvurderinger er basert på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter og OECDs rammeverk for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv (se 

figur). 
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Carlsberg har implementert en robust aktsomhetsvurderingsprosess, hvor det implementeres tiltak 

for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Det gjennomføres risikovurderinger på både konsern- og leverandørnivå, og det er 

implementert prosesser for å vurdere leverandørrisiko før det inngås avtale med en ny leverandør.  

Sedex 

Carlsberg bruker verktøyet Sedex til å monitorere etterlevelse av vår Supplier and Licensee Code of 

Conduct gjennom egenevalueringer og tredjepartsrevisjoner. Sedex er en av verdens største 

samarbeidsplattformer for deling av ansvarlige innkjøpsdata i forsyningskjeden, og har over 90.000 

medlemmer globalt. Ulike Sedex-verktøy brukes til å screene, risikovurdere og revidere relevante 

leverandører for menneskerettighetsrisikoer. Sedex' revisjonsmetodikk, SMETA (Sedex Members 

Ethical Trade Audit), er utviklet for å avdekke utrygge arbeidsforhold, overarbeid, diskriminering, lave 

lønninger og tvangsarbeid. Leverandøren må utbedre eventuelle avvik som revisjonene identifiserer. 

Carlsberg påser at avvikene blir fulgt opp og lukket av leverandøren. Kun Sedex-godkjente 

revisjonsselskaper kan gjennomføre en SMETA-revisjon. Sedex fungerer som en samarbeidsplattform 

der revisjonsrapporten fra en leverandørs produksjonsanlegg deles og er synlige for leverandørens 

kunder. Dette reduserer risikoen for revisjonstretthet og gjør arbeidet med aktsomhetsvurderinger 

mer effektivt. 

AIM-Progress 

Carlsberg er medlem av AIM-Progress, et forum for ledende FMCG-selskaper (Fast Moving Consumer 

Goods). AIM-Progress jobber for å påvirke menneskers liv positivt og sikre respekt for 

menneskerettigheter. Sammenlignbare selskaper kan dele beste praksis for å implementere og styrke 

ansvarlige innkjøpsprosesser, samt samarbeide og bygge kompetanse hos hverandre og hos sine 

leverandører.  
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Tredjepartsscreening  

Alle nye leverandører blir screenet og lagt til monitorering for korrupsjon- og sanksjonsrisiko og/eller 

-brudd i screeningverktøyet Compliance Catalyst fra Moodys.  

Identifiserte risikoer 

I 2025 ble følgende menneskerettighetsrisikoer identifisert:  

• Risiko for tvangsarbeid og barnearbeid i leverandørkjeden for innkjøp av råvarer og 

produkter.  

• Risiko for at arbeidere nedover i leverandørkjedene ikke mottar levelønn og/eller jobber for 

mange timer i løpet av en uke, eller ikke har fri i løpet av en uke.  

• Risiko for uansvarlig drikking som kan føre til dårligere helse og sikkerhet. 

• Risiko for diskriminering og trakassering, inkl. seksuell trakassering i vår egen virksomhet og i 

leverandørkjeden.  

• Risiko for manglende organisasjonsfrihet i leverandørkjeden.    

• Risiko for arbeidsulykker i vår egen virksomhet og i leverandørkjeden.  

Følgende leverandørkategorier anses å ha høyere risiko for brudd på menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold:  

• Råvareleverandører, inkl. smaks- og jordbruksleverandører 

• Vinleverandører 

• Transport- og logistikkleverandører 

• Produksjon av reklamemateriell, herunder særlig produksjon av klær, plastikk og glass 

• Emballasjeprodusenter 

Det har blitt gjennomført aktsomhetsvurderinger av våre leverandører innenfor de ovennevnte 

leverandørkategoriene. Flere leverandører har fylt ut egenevalueringsskjema i Sedex eller Ringnes’ 

aktsomhetsvurderingsskjema. Der leverandører ikke har fylt ut slike skjemaer, har Ringnes 

gjennomført samtaler for å innhente informasjon om hvordan de jobber med sine 

aktsomhetsvurderinger innenfor menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og hvordan de 

har bygget opp sine menneskerettighetsprogram. Vi har vurdert om disse programmene er av 

tilstrekkelig god kvalitet og tilstrekkelig robuste til at vi kan bygge på deres aktsomhetsvurderinger 

nedover i leverandørkjeden vår.  

Identifiserte avvik 

I 2025 ble det avdekket mindre alvorlige avvik gjennom SMETA-revisjoner. Topp tre avvikskategorier 

var innenfor HMS-rutiner, timelister og styringssystemer. I avvikstilfeller ble leverandørene bedt om 

å utbedre situasjonen. Avvikene har i ettertid blitt lukket. Sedex brukes som verktøy på å følge opp at 

avvik lukkes.  

Varslingsrutiner 

Carlsberg og Ringnes har et etablert varslingssystem – «SpeakUp». Varslingssystemet er forankret i 

de etiske retningslinjene våre. Vår varslingsmanual beskriver hva varsling er, hvorfor det er viktig å 

varsle, hvilke kritikkverdige forhold man kan varsle om, og hvilke ulike varslingskanaler man kan 

bruke. Det oppfordres til å ta opp kritikkverdige forhold med linjeleder, med Risk & Compliance 

Manager, HR, ledelsen eller styret. Det er også anledning til å bruke Carlsbergs SpeakUp-
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onlineplattform, Convercent, som administreres av en uavhengig tredjepart. Plattformen gir mulighet 

for anonym kommunikasjon. Også eksterne parter kan varsle om kritikkverdige forhold via 

Convercent.  

Ringnes behandlet varslingssaker i 2025. Av tematikk relevant under Åpenhetsloven var det saker 

relatert til trakassering, seksuell trakassering, og uforsvarlig arbeidsmiljø. Sakene har blitt undersøkt 

og konkludert i henhold til prosedyre. 

Opplæring 

Alle ansatte må gjennom en opplæring i våre etiske retningslinjer. Videre er det obligatorisk for 

relevante ansatte å gjennomføre e-læringskurs innenfor anti-korrupsjon, menneskerettigheter, 

personvern, bærekraft, seksuell trakassering, helse & sikkerhet, og ansvarlig alkoholkonsum.  

Opplæring 2025 

• Den årlige HMS-uken ble arrangert med fysisk oppmøte for alle ansatte. Formålet var 

skadeforebygging for å unngå skader og ulykker, inkl. hjerte- og lungeredning.  

• Vi gjennomførte vår årlige Compliance-uke, hvor temaene anti-korrupsjon, personvern, og 

våre etiske retningslinjer var på agendaen.  

• Det har blitt gjennomført flere fysiske «awareness sessions» i temaene personvern i et 

menneskerettighetsperspektiv, anti-korrupsjon, Åpenhetsloven og varslingsrutiner.  

• Alle personalledere gjennomgikk e-læringskurs i «Unconscious Bias» og «Leading 

Inclusively». Hensikten med kursene var å styrke inkluderende ledelsesatferd i Ringnes og 

øke oppmerksomheten rundt ekskluderende/støtende atferd og kognitive feller som kan 

hindre mangfold i f.eks. rekruttering.  

• Carlsberg gjennomførte opplæring av våre innkjøpere og utvalgte leverandører for å øke 

intern og ekstern bevissthet om ansvarlig innkjøp og våre Sedex-krav.  

Andre aktiviteter i 2025 

• I 2025 har det vært betydelig byggeaktivitet på bryggeriet på Gjelleråsen i forbindelse med 

utvidelse av produksjonskapasiteten vår. Dette har innebåret at vi har hatt arbeidere fra 

leverandører og underleverandører på bryggeriet i byggefasen. Det har i denne forbindelse 

blitt gjennomført aktsomhetsvurderinger og oppfølging av leverandør som benyttes i 

byggeprosjektet. Det har vært et særlig fokus på HMS og at alle arbeiderne har anstendige 

arbeidsforhold.  

• Det ble det gjennomført en spørreundersøkelse for å kartlegge det psykososiale 

arbeidsmiljøet i Ringnes. Et av fokusområdene var den pågående omstillingsprosessen i 

forbindelse med endring av distribusjonsmodell.  

• Arbeidet med egenevalueringer og SMETA-revisjoner av relevante leverandører fortsatte i 

2025. I 2025 var det er særlig fokus på å få leverandører innenfor transportsektoren til å 

registrere seg i Sedex og fylle ut egenevalueringsskjema.  

• Ringnes etablerte i 2023 et samarbeid med Redningsselskapet for å fremme trygg ferdsel til 

sjøs, blant annet ved å trykke sjøvettreglene på et stort parti bokser av det alkoholfrie ølet 

Munkholm Radler. Dette samarbeidet ble videreført i 2024 og 2025. Samarbeidets formål er 

å gjøre de syv grunnleggende prinsippene for sikker ferdsel i båt enda mer tilgjengelig.  

• Helse er et fremtredende tema i Ringnes' ESG-agenda. Gjennom Helseløftet bidro Ringnes til 

myndighetenes mål om å redusere sukkerinntaket i befolkningen, og vi jobbet for vekst i 

alkoholfrittkategorien.  
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• Gjennom Sammen, som omfatter Ringnes' arbeid med helse, miljø og sikkerhet samt 

mangfold, inkludering og likeverdig behandling, jobbet vi for at Ringnes skal være en trygg 

arbeidsplass, fysisk og psykisk. Mer informasjon om dette arbeidet er tilgjengelig på 

www.ringnes.no.  

Policy-oppdateringer i 2025 

• Våre etiske retningslinjer ble oppdatert i 2025 og kommunisert ut i en stor kampanje i alle 

markedene i Carlsberg.  

• Vår Supplier & Licensee Code of Conduct ble oppdatert også i 2025 (etter en større revisjon i 

2024). De viktigste oppdateringene er klargjøring av våre forventninger til våre leverandører, 

inkorporering av internasjonale standarder som ILO-konvensjonen, og inkluderinger av 

eksempler på god praksis.  

• Det ble lansert en policy for SpeakUp-programmet i Carlsberg, som et supplement til 

Varslingsmanualen.  

• Reglene for gaver og bevertning i anti-korrupsjonsrammeverket ble oppdatert. 

Aktiviteter i 2026 

• Byggeaktiviteten for å utvide produksjonskapasiteten på bryggeriet på Gjelleråsen vil 

fortsette i 2026. Det vil fremdeles være arbeidere fra leverandører og underleverandører på 

bryggeriet. Vi vil fortsette arbeidet med å gjennomføres aktsomhetsvurderinger og 

oppfølging av leverandør som benyttes i byggeprosjektet. Fokus på HMS og at alle 

arbeiderne har anstendige arbeidsforhold er en prioritet også i 2026.  

• Det vil også bli gjennomført aktsomhetsvurderinger av Ringnes’ vinleverandører i løpet av 

2026. Menneskerettighetsrisikoer i vinindustrien er utnyttelse av sesong- og 

migrantarbeidere, dårlige arbeidsvilkår (inkl. helse og sikkerhet), diskriminering, tvangsarbeid 

og manglende organisasjonsfrihet og rett til kollektive forhandlinger.  

• Vi vil fortsette å gjennomføre flere SMETA-revisjoner av relevante leverandører. I 2026 vil det 

være  særlig fokus på revisjoner av leverandører innenfor kategoriene emballasje, glass og 

tekstiler. Dersom det blir identifisert høy risiko eller uakseptable avvik, vil leverandører bli 

fulgt opp for å sikre at nødvendige tiltak blir implementert. Carlsberg skal også jobbe med å 

redusere antall leverandører med høy risikoprofil, og effektivisere og ytterligere strukturere 

oppfølgingen av leverandørprestasjon og eskaleringsprosesser.  

• Carlsberg gjennomfører aktsomhetsvurderinger på konsernnivå for hele virksomheten annet 

hvert år. I 2026 vil aktsomhetsvurderingen fra 2024 bli oppdatert for å reflektere endringer i 

forretningsvirksomheten og i leverandørkjeden. Vurderingen vil bli utført i samråd med 

eksterne eksperter.  

• Samarbeidet med Redningsselskapet vil bli videreført. I 2026 vil sjøvettreglene bli synlige på 

1,2 millioner bokser Munkholm Radler, og Redningsselskapet og Ringnes vil være felles 

tilstede på arrangementer langs kysten i løpet av sommeren.  

• Det vil bli gjennomført en obligatorisk e-læring og klasseromstrening i våre etiske 

retningslinjer, i sammenheng med oppdateringen av retningslinjene i 2025. Alle relevante 

ansatte skal også gjennom et oppfriskningskurs i personvern.  

• Alle nye personalledere skal gjennomgå e-læring i «Unconscious Bias» og «Leading 

Inclusively». Hensikten med kursene er å styrke inkluderende ledelsesatferd i Ringnes og øke 

oppmerksomheten rundt ekskluderende/støtende atferd og kognitive feller som kan hindre 

mangfold i f.eks. rekruttering.  
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• Det skal gjennomføres et lederutviklingskurs for nye ledere. Hensikten er å styrke 

kompetanse og ferdigheter innen «growth culture»-basert lederskap, med temaer som 

tilbakemeldinger til ansatte, kryssfunksjonelt samarbeid, utvikling av medarbeidere og team, 

partssamarbeid og lov- og avtaleverk. I tillegg vil HMS-avdelingen fasilitere kurset «Leading 

with care».   

• Vi skal bytte plattform for varslingssaker fra Convercent til ESQ. Byttet medfører at 

minoritetsspråk inkluderes i tillegg til det nasjonale språket.  

• Også i 2026 vil vi gjennomføre den årlige HMS-uken for alle ansatte. Formålet med HMS-

uken er skadeforebygging. Det vil bli gitt opplæring i hjerte- og lungeredning, 

trafikksikkerhet, sikkerhet på arbeidsplassen og ergonomi. Vi vil også gjennomføre våre faste 

Compliance-week. 

 

*** 

Gjelleråsen, 27.05.2026 

 
 
 
 

     

Ilia Krapivin  Erik Torkelsen  Halvor Solli 
Styreleder  Styremedlem  Styremedlem 
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Abdumuminov  Karina Uhrenholt 
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Daria Kornieva    Martin Kjekshus 
Styremedlem    Daglig leder 
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             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"J5WkIq/hhclYVYTtHFyGeEXjH6wYQLJU9eYTlcrB/Ok=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-06-01T10:16:46.906+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.117.237.215
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-01T10:16:47.114+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-01T10:16:49.539+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-01T10:17:12.185+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 vh10LBLaiPPECOXvXQvdCl+g6d5MgYFVfK9Hxt1PtoY=

 
 
 

 
 a64XnOeXCmRKz8WIU/zs5bNt9FbpktueVigUYuwj8Bo=


 
MZoNmS2d6qnZGt4wb5eutlesers7FKhaIH5XYPjIz6nGEF0S3iSdxb26+VVlSxRtOMzBfvdwU9aj

cdFCkAXvHTEYDbrKz7aHaKlYJ20xDNLMoPDZccC+ZY0c6a/xgq23HfPsbRcEhfcfRNzoZlWOFjCQ

Ebe6UDUUWSxSNMpsXMJHdG7nwncdT4MGCbdixCTrT0WdZk9PxGkqavu6m5wkbkILdEGPBlkGjqYh

C3QknuI3RcNm+pJMgNhMJ6OV8MrqxqXcBKuEzscaJPGEiRrFof7EMJdLMIHNoMtXAmeCV/Woj75K

3yX9S+XWGRkhjIejUArvrBVV5PfF11odywN1spWoII/cl7c8H5as1jHQmb8zepFtVGAucDpKl2xj

NzQ+0sJ6Hl1UWq1p2OYX/bgCL3EMe3cD0u99go7iTUvYgBX9EucgSjneSezjjNQmdDbFIdzEwV4A

3jYe94ebv3HduUxJuWBTNLawpgUtTBv4mznhRs3PEYQUNH3ypw8fSaHD

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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                 2026-06-01T10:10:44.182+02:00
                 started-signature-session
                 
                     209.206.18.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-01T10:10:44.639+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-01T10:10:47.687+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-01T10:10:47.782+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-01T10:11:02.050+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1nKxrREjb7DyLgG2Ozqu9dTyhP7F3zd2sk4EygLCZSw=

 
 
 

 
 BOsXzduNxHPr5YpJbC3pP2iSyGjRqFgBETrZcpXbDgE=


 
GddBq3a8jid2R6ufXxGR2LeiakDKplUnYFSxNo9cC8Gqc/yCHVPa+nJsbx21yE0WmZ4EvvmQDXX8

bmNwZC8IUgnlzhBR7tqOGspw+qZjXP46yvnK01t2k6SdKofci7aEQnbhhPfTOKh1ykambrUfqELM

gSMbpjOFLtDM/zJsS82rPNk3lMho+Kk+nJm5nAhW+EnmpR4RWGQCkCG5dV9ZYUVtXrI0PkAQBvcQ

i1X1fOPvLhRrlyqqtl8BK1HjT2VyeQG8MHT+BmnLL4bZNeSbuo9TgbLWl0yP0Ye/jDG4rJKIUT0c

+686bbo0zKu1at0TARcXIimocaZbEetDJB4DUfNTX/fsBzYmh85XvqYIht0QNcgn9uUfljGjRDTp

ltGXDsz7XDGXtPDytTLwnt80l9uKQ4KmT1Qw9zbDpGeoZdoz0f1QKJbqdTaQxSOAQX0GuJJlnV7+

AV+QI5lU1fyvDjEgv6JsfGzDTRsr53vhSBwI9b2CV+pkeMjW6z67bRN0

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Andersen, Anita
             9578-5995-4-51303
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             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-06-03T10:27:39.746+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-06-03T10:27:01.538+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.91
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-03T10:27:01.666+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-03T10:27:03.393+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-06-03T10:27:39.746+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 sKYZkb8UvE/qfThFrxGfkR8yhAiZhfL7jTFAHnpCnXg=

 
 
 

 
 Gpi3l/QBXe0Dj3MY4W7fH9Si0oP2luxaROzBAlPy8yY=


 
cbohe62xpJNp5jRzDRF8N6TnxEkLWErCYowkIvzOcTeLQKruiOLrjHMKI/hozRxL3rM0z/jhMvGc

OR4A4N7rnr96tZDyfwh84UYoFFaowfiIiz72ypKFkJ7tklc7r/UQUlWd2KZE8afZrBG9sqiiXHRv

OrI7ImqYA4Cdj3lAUo3TIuDgQA4LRFfek7QfdXcl4GK1egtykYfyPSb1BVxJG8HbbWeY6A4/RgMT

jgbLuTiFZH5wXFE9xG3bl7Y3+uNtmbIjou3wrPeTm3Y26dhbg3OqFFgtZXdaRQ8Pfl4fY50ZWOJH

77xmLTVhBA84/gt0CtwvqVuzRWZMLSEOpBnyIxUPD57JIRCh5z0bNSuidjUlfVhhwlkFv0aZzGQ8

PrYkc8jbh5y2Ul8YI0ygZAuHI85UFqIBdfeBRnAJREyuVdAzJST/0kRx+/O4POvsbYH8a9HvMT19

pn2S3fSrNW5LrKZv8LgEk3UFndfCt47WxxFTZvq2TZmHMCxALXZlP73d

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-06-03T10:27:39.965+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ulugbek Abdumuminov
             +41797798326
             +41797798326
             +41797798326
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign (One-Time-Password)
             XML Signature
             2026-05-28T16:05:22.351+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         One-Time-Password
    
     
         
             
             
             
             
             scid-sms-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-05-28T16:03:15.829+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.117.226.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-28T16:03:16.328+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-28T16:05:11.149+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-28T16:05:11.283+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-28T16:05:22.351+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uaUui8CHwXKErHtwrwSCmDCUawzqlS1VVGVUtfQQILY=

 
 
 

 
 EIw4Nt7ataLdBTHUg59WncBGxF+BQLJh4+URMSCuuGk=


 
h9/xMLG/zv1ZFjzqKeHxgR3MIYbeiKF8+rscF2xtx8MSh4tx9Jv8dyigzocHFCl3Ty5HmrllmKRZ

50YX7T6RmylTA/HiLHwx/prc3jgeXPybiUSrVsv5QdPT0cl8dfVvO7MGth7EsVAKbnoLaPSznu/t

SiYlFIPZPfcR0Ty+yQT8WapjlsoIzI9v1yCX1lERe4lfAl7hyBO/ZOvpPWtdRZS8TQ3z7MBTRB2g

HY9D8MKexRe6ZtCkIVEpDciRvkXfv/UC9wfgvc2BlktVVtTd0oMx3gz4emwhQocrPBSxOrX6e2vQ

BS0l7/LuHeGPgd6Jg7CA/Rd+pYNHDzSHNJOgN1QiSttug16L9j0QK6D74AbbMd1vhkBzHM2l4hYX

PRlUh+Iqpw0BiYmeG5JjbbQCwsusu0S0MFRP5G6ucfK4IjsSb9c13JlAgQiKJQYFa61fyvL47J+f

w1PDEgdOELPqSxsFfJFtgUve6ajDTPwZUR9Etuu1MYAnoHmtM3pIvNqP

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-05-28T16:05:22.548+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Solli, Halvor
             9578-5999-4-1933809
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-05-28T14:59:20.080+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-05-28T14:58:22.303+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.56
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-28T14:58:22.510+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-28T14:58:38.282+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-05-28T14:59:20.080+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zai2m6O/mqHW90mC7MogG5V0FAuDjwgKgM+hP3jEqFU=

 
 
 

 
 d8zwz+9JXi160+3pJfdIq/c5q78DWFoIxtGEuG2YY4A=


 
iBLmgpHgtz/RRxvSl8HGbQPW5qZymbTOuJrpsv4B4Z314fI3ah6bcTnkLEBm4sDXIiKOQwZlRfRX

eIJLuS53ejrg2lT7kYh5HzS1asxgEK86geraVx4Ngme23XlxBNJz+DfFjrUh84AFUVSNiBtui2a/

+LteB9qYQYtF5EClQ7IeCIEYbL5MNwAciVQ74HxUnRc8yQIMMGhGn7js5GYEunTHRLsGrO1yxGe+

lzSforIRWfCIVFXQ/44LJxj3hPM6Jsx8DcvqqeH7Ly9VN8QPYlpa4Po0pC+4DN9w7MWCCC5w4lOZ

IIYF7/XYyZlNRAbMVgiUd79EF1VbW3C9znF1QoGmEMUS0QAO3BhbZweYoxNz8GpW6GqA1Djg76IB

H4GfYMS4oPWEnCRRiaNPQaQBOpLIFltvaOmqJwT4EYirCB69+y9hGU2AUfT4Cw1oH1QebDReZuJ2

GAmLouP7Z/3DiVuSFya706nNuOHpIsrHMKQITOb4tTogzxzSgQIarR2z

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-05-28T14:59:20.274+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ilia Krapivin
             +41796022220
             +41796022220
             +41796022220
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign (One-Time-Password)
             XML Signature
             2026-05-28T19:21:27.156+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         One-Time-Password
    
     
         
             
             
             
             
             scid-sms-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-05-28T19:21:11.810+02:00
                 started-signature-session
                 
                     159.117.226.226
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-28T19:21:12.353+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-28T19:21:16.216+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-28T19:21:16.409+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-28T19:21:27.156+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 J+XRYlgcuPVmKap6cgWo8BIZOTFEtjlkRiR+qaoLef0=

 
 
 

 
 nRonkdsRXqjeduAaEAgrETtW31SvIBhmTZue4P7BldQ=


 
iTvOQehQLFRPRIHlnova+HH0uKps9F2oIV9c7UhNKDsj1sUhc7l8DB0G/FbF2krS1APSMaay4+DJ

+5/AZ6wy39vkYY+K7I1NMRiJLILAM/wguRd1GaNenmyeYIRvNKabuOJG7WDBa+icwcbe4rnwsIws

eybk1aYruaLCAwkYqn9Oy5wyRwHYnlAePk+4z84KOmEg+38tiwgt3q6RCUQGV9PMIsZawb6v9huT

EHwmLPll8tzqTcphk09NPvVr+/x0bfqpUaW4xydz4jpP0Ir09cWwBAi0rnA2s/YGwLTCQ0tIAlwO

bMtHoRnQqWbqNnVyNojkCZ+koLzt3QPIxtYcCZOa3klILWV1LZIyanicVMVg7a/amjd2sNg3cuYP

1rbS3X9xDGFrihVp6eR4nlFWdO4ycKkBP2zqKB0/JjXlxGzJiQnOTGEenJje5w4Xeldoa9KiOJYa

29bhaIbO8OhJrmS0RFacaweIBirugjP+UUseIcepZ5rpwMlP9DpsU9Tw

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-05-28T19:21:27.302+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Torkelsen, Erik
             9578-5999-4-1889038
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-05-28T15:42:29.049+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-05-28T15:41:39.744+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-28T15:41:39.906+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-28T15:41:44.879+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-05-28T15:42:29.049+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DnPwcVfcx0YeWv5367DzGrathxI42tuw+vRK1WY0X9A=

 
 
 

 
 XBsFSbeNVbs59twohp2YlkjBxD2eYhnjQvj2b7gBwzg=


 
kBMbodBfP+KrE0yeM4Neo5UIlpMWj9eazOjKnZ382GVeUkIUywYmnkeyV5MSLDZMjvKsL1A/5bVh

/h/6SbVwNJYzmbasoP2uXIv56xhRCqpH9ny/eaTLvi5Jl1uJ7VmnX3ktUlpFaFGFkrGnkLusPAFo

4XWc0zkkqKiMV8MJxMYBbLVh+KKcGBclGRjvG6OxiMbNAtQNhSinYdVfViHomXU77+sUWWKizHfC

1Hnd8pgKYsqcCiA+E5RBJ0eZ5SwTAXaiaZHfPGvWzoiTAC2E3AY6rjQdMM7CXKeZcuyJouTE01Cx

EDoyVVYfK7ayDgkhqYyyx45LMlfZ37+gLXmzGOhWJBbuECI2q/P/yCBkcl4O5HT+rdKx0kgbhjsU

Dz2Wf949lA9qRNxk4ELli2KgpxzLFTgl+dlF/PVzSINMXn6bO0NESwr3jI7+Ug/RUMcElaAng5hO

1MbAHWVH3BZfWq47XxAn7sgOirbRtNOmnLcBonFP3HgSqHeXx6xp3NDG

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6



     2026-05-28T15:42:29.214+02:00     g/m6Q/0qtY2RjlwecXtgHuhrpCBTIsZBpApluEfw7r8=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 624193232294512402794662    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/qFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kjekshus, Martin
             9578-5998-4-842726
        
         
             application/pdf
             2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
             PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2026-05-29T13:05:25.151+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             844C08A7D96A47C0B7A623171F454077
        
    
     
         
             
                 2026-05-29T13:04:49.932+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.255.22.40
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Safari/537.36 Edg/148.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-29T13:04:50.083+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Redegjørelse Åpenhetsloven LSC.pdf
                     PK4dIVei95XNDaP7gwxkPpG1ALH2mKLM/hf2Wbx3meo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-29T13:04:51.862+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2026-05-29T13:05:25.151+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HULt29usPYRIp5moU4KVZiy0VJSDSLVURTtoFB2N2xI=

 
 
 

 
 KC4kxK1kelGzWKOxE//Q38rEe+dnu5JOtCI37UHHe4k=


 
Bhpt2qri9KdcAWJNyrupi4AqDm6eCZ7QulaNuPnxEv84Siq0NRY3zPdC5fGuDC5Zt4QF30F5Fa5e

vdgFg9wRUIQSOtZiEBUQBmrXhHTL4mvN+lFK3/tbY6YqK5qU/jZeyaK7S0WmL8apVKIAsNyFXiYt

X7JVmKzhibQ4uDxm/MzHyNO8nvltAzsi5CgNvSDoXbjQn3hiJIwGKhMFm2iARsyasZoSvix4ZyQh

v5a33vBP/FO2/aXRVE+yynIpBb5u1Q1juayAdHUiOyDxkarEgxoVmNBRC0g97lg6GJ5Qrtc/lRZ3

InqO+iP+n0HTPrnYq80J9sdHvoYTj+FkhWHDAD7Ax3lfTOOdGosmkEtcC0nP8vL2HpvnAaip09p5

xWfAWyF4NYatlI8FMLln3khyKHBcoTGE8Bx4N/IWDZcbMg+YF9GVwHEDsNJbz75QeTax75ilGO9M

sYzADu0eXJaJPfnpQj/aW1G4w49tLMiFLbN0F0cq1HcLwZisEU07/BYk

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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